
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   _20.07.2016___      № _86___
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд в 

органах записи актов гражданского состояния Кировской области

Елькину  Марину  Павловну  —  главного  специалиста-эксперта 

Вятскополянского  подразделения Малмыжского межрайонного отдела ЗАГС 

Министерства юстиции Кировской области.

1.2.  За  значительные  успехи  в  обучении и  воспитании подрастающего 

поколения и в связи с юбилейной датой со дня рождения

Максимову  Надежду  Сергеевну  —  воспитателя  муниципального 

казённого  дошкольного  образовательного  учреждения  детский  сад 

общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по 

одному из направлений развития воспитанников №8 «Паровозик».



1.3. За  многолетний  добросовестный  труд  в  сфере  почтовой  связи 

города,  большой  вклад  в  развитие  и  расширение  оказания  услуг  населению 

города Вятские Поляны

Рябкову  Надежду  Андреевну  –  почтальона  первого  класса  отделения 

почтовой  связи  Вятские  Поляны  Вятскополянского  почтамта  -  Управления 

федеральной  почтовой  связи  Кировской  области  -  филиала  федерального 

государственного унитарного предприятия «Почта России»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны
                            С.Е.Кисляков


	РЕШЕНИЕ
	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

